AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Sete Quedas/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público
aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0020/2022
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0006/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MÁQUINAS AGRÍCOLAS, A PEDIDO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE , CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONTIDAS NO ANEXO I – PROPOSTA DE PREÇOS,
PARTE INTEGRANTE DO EDITAL
Vencedor(es): DESERTO
Sete Quedas/MS, 17 de março de 2022.
Cristiane Comelli
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado,
HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente

adjudicado pelo Pregoeiro.
Sete Quedas/MS, 17 de março de 2022.
Francisco Piroli
Prefeito Municipal